Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236
Ligaleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236

Stand: 05.12.2022

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 9. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit

33 Sa 03.12.2022
34 Sa 03.12.2022
35 So 04.12.2022
36 So 04.12.2022

15:30 SG Bensheim/Heppenheim 2

17:30 SVS Griesheim 2
15:00 TuS Griesheim 2
15:00 TV Erfelden 1899

Spielfrei: SKV Pfungstadt 2
Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

SVS Griesheim 2
KV Darmstadt 2

SG Arheilgen 2

SKV Pfungstadt 2
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TV Erfelden 1899
TuS Griesheim 2

(e]

Mannschaft

SKG Grafenhausen 3

SG Nauheim/GroRR-Gerau

SG Bensheim/Heppenheim 2

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Barth, Hans-Werner
Eckhardt, Herbert
Neumann, Michael
Wagner, Reinhold
Rettig, Alfred
Christmann, Roland
Schader, Richard
Gassner, Waldemar
Andic, Miloe
Sapara, Dieter

Spieler

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Bendig, Alexander
Kauck, Harald
Klimiato, Gerd
Hochbaum, Gerhard
Volger, Marcus

Spieler

Sparmann-Zimmermann, Mathias

Henke, Ralf
Babic, Milan
Daum, Hans-Jorg
Huthmann, Rudolf

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SG Nauheim/GroR3-Gerau

KV Darmstadt 2
Bendig, Alexander
Bendig, Alexander

Ergebnis

40 :
6,0 :
0,0 :
1,0 :

o

Gastgeber Gast
SG Nauheim/Gro3-Gerau
SKG Gréafenhausen 3
SG Arheilgen 2
KV Darmstadt 2
Gesamt Heim Auswaérts
Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
Bz3 8 13-3 340 5 8-2 220 3 5-1
Bz3 8 13-3 340 4 7-1 200 4 6-2
Bz3 8 11-5 250 5 9-1 210 3 2-4
Bz3 8 10-6 315 3 6-0 155 5 4-6
Bz3 8 8-8 250 4 6-2 160 4 2-6
Bz3 8 8-8 240 4 6-2 170 4 2-6
Bz3 8 5-11 20,0 4 4-4 130 4 1-7
Bz3 8 2-14 115 3 2-4 6,0 5) 0-1
Bz3 8 2-14 110 4 2-6 8,0 4 0-8
Mannschaft Kegel
SG Bensheim/Heppenheim 2 586
SVS Griesheim 2 551
SVS Griesheim 2 551
SG Bensheim/Heppenheim 2 545
SG Bensheim/Heppenheim 2 528
TuS Griesheim 2 517
SG Bensheim/Heppenheim 2 516
SVS Griesheim 2 503
TV Erfelden 1899 501
TuS Griesheim 2 498
Mannschaft Kegel
SG Nauheim/Gro3-Gerau 598
SG Arheilgen 2 551
SG Nauheim/Gro3-Gerau 537
SG Arheilgen 2 528
KV Darmstadt 2 524
SG Nauheim/Gro3-Gerau 517
SG Arheilgen 2 516
KV Darmstadt 2 509
SKG Gréafenhausen 3 502
SG Arheilgen 2 497
Ergebnis Datum Spielort
2224 29.10.2022 TV Nauheim Sportbar
2194 22.10.2022 Kegelcenter Lorsch
594 01.10.2022 TV Nauheim Sportbar
598 03.12.2022 Kegelcenter Lorsch

2,0
0,0
6,0
50

MP
12,0
14,0

4,0
16,0

9,0

7,0

7,0

55

3,0

Abr
197
190
185
193
168
166
171
158
156
157

Abr
210
192
167
174
183
150
171
162
173
157



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236
Ligaleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236

Stand: 05.12.2022

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 9. Spieltag / Ergebnistbersicht

33

SG Bensheim/Heppenheim 2
Schader, Richard
Wagner, Reinhold

Rettig, Alfred
Barth, Hans-Werner

W. Lésch fur H. Grein nach 60 Wurf

34

35

36

SVS Griesheim 2

Neumann, Michael
Gassner, Waldemar
Wenge, Jens
Eckhardt, Herbert

TuS Griesheim 2

Sapara, Dieter
Bunjevac, Luka
Christmann, Roland
Freit, Ralf

TV Erfelden 1899

Koch, Oliver

Ruckert, Thorsten
Andic, Miloe
Schoéneberger, Edgar

Kegel
516

545

528

586
2175

Kegel
551

503

483

551
2088

Kegel
498

470
517
438
1923

Kegel
462

476
501
457
1896

4,0
SP
4,0

3,0
2,0
1,0
10,0

6,0
SP
4,0
3,0
3,0
3,0
13,0

0,0
SP
1,0
0,0
1,0
2,0
4,0

1,0
SP
1,0
0,0
4,0
0,0
5,0

MP
1,0

1,0
2,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

MP

1,0
1,0
0,0

0,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

2,0
SP
0,0
0,0
1,0
2,0
3,0
6,0

0,0
SP
0,0
1,0
1,0
1,0
3,0

6,0
SP
3,0
4,0
3,0
2,0

12,0

50
SP
3,0
4,0
0,0
4,0

11,0

Kegel
219

233
517
537
598
2104

Kegel
479

466

486

502
1933

Kegel
528

516

551

497
2092

Kegel
493

524

433

509
1959

SG Nauheim/Gro3-Gerau

Grein, Horst

Lésch, Wolfgang
Sparmann-Zimmermann, Mathias
Klimiato, Gerd

Bendig, Alexander

SKG Grafenhausen 3

Lang, Gerald
Kramer, Martin
Stalman, Josip
Daum, Hans-Jorg

SG Arheilgen 2

Hochbaum, Gerhard
Henke, Ralf

Kauck, Harald
Huthmann, Rudolf

KV Darmstadt 2

Lozancic, Bozo
Volger, Marcus
Messing, Kurt
Babic, Milan



Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Bendig, Alexander
Kauck, Harald
Christmann, Roland
Volger, Marcus
Henke, Ralf
Babic, Milan
Hochbaum, Gerhard
Scholz, Uwe
Klimiato, Gerd
Lozancic, Bozo
Barth, Hans-Werner
Haase, Wolfgang
Andic, Miloe

Sparmann-Zimmermann,

Mathias
Scholz, Gerhard

Klub
SG Nauheim/GroR3-Gerau
SG Arheilgen
TuS Griesheim
KV Darmstadt
SG Arheilgen
KV Darmstadt
SG Arheilgen
TV Erfelden 1899
SG Nauheim/GroR3-Gerau
KV Darmstadt
SG Bensheim/Heppenheim
SG Bensheim/Heppenheim
TV Erfelden 1899

SG Nauheim/GroR-Gerau
SKV Pfungstadt

Stand: 05.12.2022

AK
Manner
SenBm
SenB m
SenAm
Manner
SenCm
SenB m
SenAm
SenAm
SenCm
SenB m
SenCm
SenB m

SenB m

SenCm

Sp
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Ausw-@  Sp

566,75
537,60
534,00
533,25
531,00
530,75
518,40
516,80
512,50
510,50
504,00
501,25
500,20

499,00
498,75
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Heim-@
570,25
523,67
516,00
528,33
514,33
537,33
505,67
485,50
539,50
542,50
545,75
538,50
507,00

525,25
547,25

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236
Ligaleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236

Sp Gesamt-@

0O 0 00 O 00 00 00 N 0O ~N 00 ~N 0 00 0

568,50
532,38
525,00
531,14
524,75
533,57
513,62
507,86
526,00
526,50
524,88
513,67
502,75

512,12
523,00

Best
598
552
563
567
556
578
555
553
569
551
586
547
537

554
571

MP
8,0
7,0
4,0
4,0
50
4,0
6,0
2,0
4,0
6,0
3,0
4,0
4,0

3,0
4,0



